відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

8.65
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

дев'ять тисяч дев'ятсот п'ятдесят три

9953

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого 
округу:

№
з/п

Н азва  м ісцевої орган ізац ії п о л іти чн о ї пар т ії

[...]

К іл ьк ість  голосів  виборців , я к і п ідтрим али  
те ри тор іал ьн и й  виборчи й  спи сок кан ди дат ів  

у деп утати  від  м ісцевої орган ізац ії 
п о л іти чн о ї пар т ії

прописом цифрами

і Миколаївська обласна організація політичної партії "Пропозиція"
одна тисяча  
шістдесят  

дев'ять
1069

2 Миколаївська обласна організація політичної партії "За майбутнє" чотириста
шістнадцять 416

3 Миколаївська обласна організація політичної партії "Наш край"
п'ятсот

дев'яносто
чотири

594

4 Миколаївська регіональна організація політичної партії "Опозиційна 
платформа - за життя"

дві тисячі 
триста сорок 

п'ять
2345

5 Миколаївська обласна організація політичної партії "Слуга народу"
дві т исячі 

чотириста  
шістдесят  

шість

2466

6 Миколаївська обласна організація політичної партії "Всеукраїнське 
об'єднання "Батьківщина"

сімсот сорок 
три

743

7 Миколаївська територіальна організація політичної партії "Європейська 
солідарність"

дві т исячі 
триста  

двадцять
2320

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

те ри тор іал ьн и й  виборчи й  спи сок кан ди дат ів  
у деп утати  від м ісцевої ор ган ізац ії пол ітичн ої 
партії, не п ідтри м авш и  окрем ого к а н ди дата  в 

деп утати  з цього списку

прописом цифрами

і Миколаївська обласна організація політичної партії "Пропозиція" сто вісімдесят  
чотири

184

2 Миколаївська обласна організація політичної партії "За майбутнє" дев'яносто
дев'ять

99

3 Миколаївська обласна організація політичної партії "Наш край" вісімдесят
дев'ять

89

4 Миколаївська регіональна організація політичної партії "Опозиційна 
платформа - за життя"

триста  
сімдесят п'ять 375

5 Миколаївська обласна організація політичної партії "Слуга народу" чотириста  
сорок п'ять

445

6 Миколаївська обласна організація політичної партії "Всеукраїнське 
об'єднання "Батьківщина"

сто тридцять 
вісім 138

7 Миколаївська територіальна організація політичної партії "Європейська 
солідарність"

триста
одинадцять 311

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до 
територіального виборчого списку кандидатів у депутати від кожної місцевої організації 
політичної партії, у межах територіального виборчого округу:

П орядковий

[...]

пол іти чн о ї п арт ії
виборчом у

списку прописом цифрами

Миколаївська обласна організація політичної партії "Пропозиція"
(назва місцевої організації політичної партії у  порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Єрмоленко Олександр Миколайович триста сорок шість 346
2 Булацевський Ігор Леонідович сто тринадцять 113
3 Неіщенко Наталя Іванівна двісті шість 206
4 Новаківський Василь Олександрович п'ятдесят сім 57
5 Мордецька Світлана Анатоліївна сто шістдесят три 163

Миколаївська обласна організація політичної партії "За майбутнє"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Вернигора Геннадій Олександрович дев'яносто вісім 98
2 Русанова Олена Олександрівна сімдесят два 72

[...]

5 Ратушний Сергій Олександрович сорок чотири 44
6 Куликова Ірина Сергіївна тридцять один 31

Миколаївська обласна організація політичної партії "Наш край"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Вітковський Олег Валерійович сто вісімдесят два 182
2 Попенко Олеся Юріївна дванадцять 12
3 Петренко Олександр Олександрович сто дванадцять 112
4 Сідоренко Альона Миколаївна шістнадцять 16
5 Воронова Людмила Володимирівна сорок три 43
6 Бінюк Валентина Адамівна двадцять 20
7 Кравченко Юрій Петрович двадцять 20
8 Коломієць Сергій Ростиславович сорок два 42
9 Грушанський Сергій Вікторович двадщ т ь вісім 28